



A B DOS S ARAUJO  
TOTALTEC SEGURANCA  
CNPJ: 33.746.662/0001-64  
AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1208  
65500000 - Chapadinha - MA  
(98) 98408-6515

#### ORÇAMENTO DE VENDA

Orçamento: **188** Vendedor: **ANTONIA FRANCISCA ARAUJO SANTOS**  
Cliente: **Camara Municipal de Chapadinha**  
CNPJ: **23.685.001/0001-12**  
E-Mail: **salvia@cmchapadinha.ma.gov.br** Telefone: **(85) 99431-7465**  
Emissão: **02/12/2019** Data de entrega: **01/01/2020** Data de validade: **01/01/2020**

#### ENDEREÇO DE COBRANÇA

Endereço: **Praca Coronel Luís Vieira** Número: **s/n** Complemento: **Câmara**  
Bairro: **centro** CEP: **65500-000** Cidade: **Chapadinha** Estado: **MA**

#### ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço: **Praca Coronel Luís Vieira** Número: **s/n** Complemento: **Câmara**  
Bairro: **centro** CEP: **65500-000** Cidade: **Chapadinha** Estado: **MA**

#### ITENS DO ORÇAMENTO

Referência	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Desconto	Total
7897287488460	CONJ.AUTO.MOV.P. DZ RIO 350 TURBO JET FLEX FACILITY HIBRIDA BIVOLT	Unidade	1,000	R\$ 940,00	R\$ 0,00	R\$ 940,00
2000000000055	INSTALAÇÃO ELETRICA DO KIT CONJ.AUTO.MOV.P. DZ RIO 350 TURBO JET FLEX	Unidade	1,000	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 150,00
7898663561692	PRO-REDE BIVOLT-PROTETOR DE REDE EL. 110V/220V	Unidade	1,000	R\$ 35,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00
2000000000008	BARRAS DE CREMALHEIRA 1.00MTS LINHA POP CUSTOM	Unidade	4,000	R\$ 25,00	R\$ 0,00	R\$ 100,00
2000000000012	TRANSMISSOR ZAP 2B (PRETO/PRETO)	Unidade	5,000	R\$ 40,00	R\$ 0,00	R\$ 200,00
2000000000074	TRILHO PARA PORTÃO DE FERRO	Unidade	1,000	R\$ 70,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00
2000000000073	INSTALAÇÃO DO KIT CONJ.AUTO.MOV.P. DZ RIO 350 TURBO JET FLEX	Unidade	1,000	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 150,00

Quantidade de Itens: **14,000**

Valor total dos itens: **R\$ 1.645,00**

#### VALOR TOTAL DE ORÇAMENTO

Total dos Itens	Desconto	Frete	Outros	Valor Total
R\$ 1.645,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.645,00

#### FORMA / CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Descrição	Vencimento	Valor	Observação
-----------	------------	-------	------------

#### OBSERVAÇÕES

CONFERE COM OS  
ORIGINAL (IS)

Assinatura do Comprador

Assinatura do Recebedor

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA  
NÚMERO DO PROCESSO  
ASSINATURA

CONFERE COM O(S)  
ORIGINAL (IS)

**METAL BOX**  
**AVENIDA ATALIBA VIERA DE ALMEIDA 2468**  
**CNPJ:11017464/0001-27**  
**INSC: 120934434**  
**CHAPADINHA-MA**

<b>N</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VALOR (\$)</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
01	CONJ.AUTO.MOV.P. DZ RIO TURBO JET FLEX	01	RS 1.200,00	1.200,00
02	INSTALAÇÃO ELETRICA DO KIT	01	RS 180,00	RS 180,00
03	PRO-REDE BIVOLT-PROTETOR DE REDE	01	RS 40,00	RS 40,00
04	BARRAS DE CREMALHEIRA 1.00MTS	04	RS 30,00	RS 120,00
05	CONTROLES	05	RS 50,00	RS 250,00
06	INSTALAÇÃO DO MOTOR	01	RS 150,00	RS 150,00
07	TRILHO PARA PORTÃO DE FERRO	01	RS 70,00	RS 70,00
<b>TOTAL</b>			<b>RS 2.010,00</b>	

**COTAÇÃO DE PREÇO**

**CHAPADINHA 3 DE DEZEMBRO 2019**

CONFERE COM O(S)  
ORIGINAL(S)

*Celso Bezerra Cabral Junior*

**ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO**

**ORÇAMENTO VALIDO SOMENTE POR 15 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.**

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA  
NÚMERO DO PROCESSO  
PÁGINA Nº

J A GARRETO  
CNPJ: 23.679.269/0001-41  
AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA , 2228,

### COTAÇÃO DE PREÇO

N	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR (\$)	VALOR TOTAL
01	MOTOR DZ RIO TURBO JET FLEX	01	R\$ 1.0000,00	1.000,00
02	TRILHO PARA PORTÃO DE FERRO	01	R\$ 72,00	R\$ 72,00
03	CONTROLES	05	R\$ 50,00	R\$ 250,00
04	BARRAS DE CREMALHEIRA 1.00MTS	04	R\$ 35,00	R\$ 140,00
05	PROTECTOR DE REDE	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
06	INSTALAÇÃO DO MOTOR	01	R\$ 160,00	R\$ 160,00
07	INSTALAÇÃO ELETRICA DO KIT	01	R\$ 170,00	R\$ 170,00
	<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 1.832,00</b>

Chapadinha 03 de dezembro de 2019

Jose Augusto Garreto  
Assinatura do proprietário

CONFERE COM O(S)  
ORIGINAL (IS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA  
NÚMERO DO PROCESSO  
PÁGINA Nº